
12 oct. 06 - V 203

Gare Léopold - Herstal - La Préalle 
Gare Léopold - Herstal - Wandre - Cheratte DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 5  6

Ligne 5 6 6 5 6 5 6 6 5 6 5 6 6 5 6 6 5 6 5 6
Note A A

Liège, Gare Léopold 5.05 5.20 5.35 5.50 6.05 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.16 7.24 7.30 7.36 7.43 7.46 7.54 8.02 8.10
Liège, Place Coronmeuse 5.14 5.29 5.44 5.59 6.14 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.20 7.26 7.34 7.40 7.46 7.53 7.56 8.04 8.12 8.20
Herstal, Place Licour 5.22 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.29 7.35 7.43 7.49 7.55 8.02 8.05 8.13 8.21 8.29
Herstal, Place César de Paepe 5.34 * * 6.19 * 6.49 * * 7.21 * 7.43 * * 8.04 * * 8.20 * 8.34 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * 6.20 * * * * 7.44 * * * * 8.21 * *
Cheratte, Passage à Niveau 5.48 6.03 6.33 6.58 7.08 7.28 7.47 7.55 8.07 8.14 8.25 8.41

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note ▲

Liège, Gare Léopold 8.18 8.26 8.33 8.40 8.48 8.55 9.04 9.13 9.20 9.28 9.36 9.44 9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45
Liège, Place Coronmeuse 8.28 8.36 8.43 8.49 8.57 9.04 9.13 9.22 9.29 9.37 9.45 9.53 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54
Herstal, Place Licour 8.37 8.45 8.52 8.58 9.06 9.13 9.22 9.31 9.38 9.46 9.54 10.02 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03
Herstal, Place César de Paepe 8.50 * 9.05 * 9.19 * 9.35 * 9.51 * 10.07 * 10.23 * 10.38 * 10.56 * 11.08 *
Herstal, Rue Lucien Colson * 9.06 * * * * 10.08 * * * * 11.09 *
Cheratte, Passage à Niveau 8.57 9.10 9.25 9.43 9.58 10.14 10.30 10.45 11.00 11.15

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 6 6 5 6
Note ▲ A MS A MS

Liège, Gare Léopold 10.52 11.00 11.07 11.15 11.22 11.30 11.37 11.45 11.50 11.52 12.00 12.07 12.15 12.22 12.30 12.37 12.45 12.52 13.00
Liège, Place Coronmeuse 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 11.59 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39 12.46 12.54 13.01 13.09
Herstal, Place Licour 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55 12.03 12.08 12.10 12.18 12.25 12.33 12.40 12.48 12.55 13.03 13.05 13.10 13.18
Herstal, Place César de Paepe 11.23 * 11.38 * 11.56 * 12.16 * * 12.23 * 12.38 * 12.55 * 13.08 * * 13.23 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 12.17 * * * * 12.56 * * * *
Cheratte, Passage à Niveau 11.30 11.45 12.00 12.15 12.20 12.30 12.45 13.00 13.15 13.17 13.30

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note ▲

Liège, Gare Léopold 13.07 13.15 13.22 13.30 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.45 14.52 15.00 15.08 15.16 15.24 15.32
Liège, Place Coronmeuse 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39 14.46 14.54 15.01 15.09 15.17 15.25 15.34 15.42
Herstal, Place Licour 13.25 13.33 13.40 13.48 13.55 14.03 14.10 14.18 14.25 14.33 14.40 14.48 14.55 15.03 15.10 15.18 15.26 15.34 15.43 15.51
Herstal, Place César de Paepe 13.38 * 13.53 * 14.11 * 14.23 * 14.38 * 14.53 * 15.08 * 15.23 * 15.39 * 15.56 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 14.24 * * * * 15.24 * * *
Cheratte, Passage à Niveau 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.46 16.03

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note A EM EM

Liège, Gare Léopold 15.40 15.48 15.56 16.00 16.01 16.04 16.12 16.20 16.28 16.36 16.44 16.52 17.00 17.08 17.16 17.24 17.32 17.40 17.50 18.00
Liège, Place Coronmeuse 15.50 15.58 16.06 16.10 16.11 16.14 16.22 16.30 16.38 16.46 16.54 17.02 17.10 17.18 17.26 17.34 17.42 17.50 18.00 18.10
Herstal, Place Licour 15.59 16.07 16.16 16.20 16.21 16.24 16.32 16.40 16.48 16.56 17.04 17.12 17.20 17.28 17.36 17.44 17.52 18.00 18.10 18.20
Herstal, Place César de Paepe 16.16 * 16.30 * 16.35 * 16.46 * 17.02 * 17.18 * 17.34 * 17.50 * 18.06 * 18.24 *
Herstal, Rue Lucien Colson 16.17 * 16.31 * 16.36 * * * 17.19 * * 17.51 * * *
Cheratte, Passage à Niveau 16.19 16.32 16.36 16.52 17.08 17.24 17.40 17.56 18.12 18.32

▲ : via CIMETIERE de RHEES.
A : via ATHENEE de HERSTAL, Rue C. DEMBLON.
EM : excepté le mercredi.
MS : le mercredi seulement.



5 juil. 00 - V 684 5 juil. 00 - V 684

Gare Léopold - Herstal - La Préalle 
Gare Léopold - Herstal - Wandre - Cheratte DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 5  6

Ligne 5 6 5 6 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 18.10 18.20 18.36 18.52 19.08 19.24 19.40 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.40
Liège, Place Coronmeuse 18.20 18.30 18.46 19.01 19.17 19.33 19.49 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.04 23.24 23.49
Herstal, Place Licour 18.30 18.40 18.56 19.10 19.26 19.42 19.56 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31 23.56
Herstal, Place César de Paepe 18.44 * 19.10 * 19.40 * 20.22 * 21.22 * 22.22 * 23.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson 18.45 * 19.11 * * 20.23 * 21.23 * 22.23 * 23.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 18.52 19.22 19.54 20.41 21.41 22.41 23.41

Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon GARE LEOPOLD - PLACE LICOUR.



12 oct. 06 - V 205

La Préalle - Herstal - Gare Léopold
Cheratte - Wandre - Herstal - Gare Léopold DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 5  6

Ligne 5 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 6 5 6 6 5 6 6 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 5.20 5.50 6.10 6.29 6.45 6.53 7.04 7.11 7.21 7.29 7.37
Herstal, Rue Lucien Colson * * 5.58 * * 6.36 * * * * 7.10 * * *
Herstal, Place César de Paepe 5.00 * 5.35 * 5.59 * 6.17 * 6.37 * * 6.56 * * 7.11 * * 7.30 *
Herstal, Place Licour 4.34 5.11 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.30 6.40 6.50 6.56 7.04 7.10 7.16 7.23 7.25 7.33 7.41 7.45 7.49
Liège, Place Coronmeuse 4.41 5.18 5.38 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.04 7.12 7.18 7.24 7.31 7.33 7.41 7.49 7.53 7.57
Liège, Gare Léopold 4.50 5.28 5.48 6.03 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.14 7.22 7.28 7.34 7.42 7.44 7.52 8.00 8.04 8.08

Ligne 5 6 6 5 6 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note A

Cheratte, Passage à Niveau 7.42 7.47 7.53 8.04 8.13 8.31 8.48 9.04 9.20 9.35 9.50
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 7.50 * * * 8.38 * * * 9.26 * *
Herstal, Place César de Paepe 7.35 * * 7.46 * 7.51 * * 8.20 * 8.39 * 8.55 * 9.11 * 9.27 * 9.42 *
Herstal, Place Licour 7.50 7.54 7.59 8.01 8.05 8.09 8.16 8.25 8.33 8.43 8.52 9.00 9.08 9.16 9.24 9.32 9.40 9.47 9.55 10.02
Liège, Place Coronmeuse 7.58 8.02 8.07 8.09 8.13 8.17 8.24 8.33 8.41 8.51 9.00 9.08 9.16 9.24 9.32 9.40 9.48 9.55 10.03 10.10
Liège, Gare Léopold 8.09 8.13 8.18 8.20 8.24 8.28 8.35 8.44 8.52 9.01 9.10 9.18 9.26 9.34 9.42 9.50 9.58 10.05 10.13 10.20

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note ▲ ▲ A

Cheratte, Passage à Niveau 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
Herstal, Rue Lucien Colson * * 10.26 * * * * 11.26 * * * *
Herstal, Place César de Paepe 9.57 * 10.09 * 10.27 * 10.42 * 10.57 * 11.09 * 11.27 * 11.42 * 11.55 * 12.12 *
Herstal, Place Licour 10.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02 11.10 11.17 11.25 11.32 11.40 11.47 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25 12.32
Liège, Place Coronmeuse 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33 12.40
Liège, Gare Léopold 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.05 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 12.13 12.20 12.28 12.35 12.43 12.50

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note A ▲

Cheratte, Passage à Niveau 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.36 14.52
Herstal, Rue Lucien Colson 12.26 * * * 13.11 * * * * * * 14.39 *
Herstal, Place César de Paepe 12.27 * 12.40 * 12.57 * 13.12 * 13.27 * 13.42 * 13.57 * 14.12 * 14.27 * 14.40 *
Herstal, Place Licour 12.40 12.47 12.55 13.02 13.10 13.17 13.25 13.32 13.40 13.47 13.55 14.02 14.10 14.17 14.25 14.32 14.40 14.48 14.56 15.04
Liège, Place Coronmeuse 12.48 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.40 13.48 13.55 14.03 14.10 14.18 14.25 14.33 14.40 14.48 14.56 15.04 15.12
Liège, Gare Léopold 12.58 13.05 13.13 13.20 13.28 13.35 13.43 13.50 13.58 14.05 14.13 14.20 14.28 14.35 14.43 14.50 14.58 15.06 15.14 15.22

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 5 6 5 6 5 6 5
Note A EM

Cheratte, Passage à Niveau 15.08 15.22 15.38 15.54 16.10 16.26 16.42 16.58 17.16
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 15.44 * * * 16.31 16.38 * * 17.03 * 17.23
Herstal, Place César de Paepe 14.59 * 15.15 * 15.30 * 15.45 * 15.56 * 16.16 * 16.32 16.39 * 16.48 * 17.04 * 17.24
Herstal, Place Licour 15.12 15.20 15.28 15.34 15.43 15.50 15.59 16.06 16.14 16.22 16.30 16.38 16.46 16.53 16.54 17.02 17.10 17.18 17.28 17.38
Liège, Place Coronmeuse 15.20 15.28 15.36 15.43 15.51 15.59 16.08 16.15 16.23 16.31 16.39 16.47 16.55 17.02 17.03 17.11 17.19 17.27 17.37 17.47
Liège, Gare Léopold 15.30 15.38 15.46 15.54 16.02 16.10 16.19 16.26 16.34 16.42 16.50 16.58 17.06 17.13 17.14 17.22 17.30 17.38 17.48 17.58

▲ : via CIMETIERE de RHEES.
A : via ATHENEE de HERSTAL, Rue C. DEMBLON.
EM : excepté le mercredi.



5 juil. 00 - V 206 5 juil. 00 - V 206

La Préalle - Herstal - Gare Léopold
Cheratte - Wandre - Herstal - Gare Léopold DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS SCOLAIRES 5  6

Ligne 6 5 6 5 6 6 5 6 5 7 6 5 7 6 7 5 6 7 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 17.36 17.56 18.16 18.29 18.55 19.25 20.05 21.05 22.05
Herstal, Rue Lucien Colson * * 18.03 * * * 19.05 * 19.36 * 20.43 * 21.43 *
Herstal, Place César de Paepe * 17.44 * 18.04 * * 18.44 * 19.06 * 19.37 * 20.44 * 21.44 *
Herstal, Place Licour 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.41 18.57 19.07 19.17 19.26 19.35 19.48 20.01 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
Liège, Place Coronmeuse 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.50 19.05 19.15 19.25 19.34 19.43 19.56 20.09 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23
Liège, Gare Léopold 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 19.01 19.15 19.25 19.35 19.44 19.53 20.06 20.19 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33

Ligne 7 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 23.05
Herstal, Rue Lucien Colson 22.43 *
Herstal, Place César de Paepe 22.44 *
Herstal, Place Licour 22.35 22.55 23.15
Liège, Place Coronmeuse 22.43 23.03 23.23
Liège, Gare Léopold 22.53 23.13 23.33

Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon PLACE LICOUR - GARE LEOPOLD.



5 juil. 00 - V 112 5 juil. 00 - V 112

Gare Léopold - Herstal - La Préalle 
Gare Léopold - Herstal - Wandre - Cheratte SAMEDI 5  6

Ligne 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note

Liège, Gare Léopold 5.05 5.20 5.35 5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.02 8.14 8.26 8.38 8.50 9.04 9.18 9.33
Liège, Place Coronmeuse 5.13 5.28 5.43 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.29 7.44 7.59 8.11 8.23 8.35 8.47 8.59 9.13 9.27 9.42
Herstal, Place Licour 5.21 5.36 5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.22 7.38 7.53 8.08 8.20 8.32 8.44 8.56 9.08 9.22 9.36 9.51
Herstal, Place César de Paepe 5.32 * * 6.17 * 6.47 * 7.17 * 7.51 * 8.21 * 8.45 * 9.09 * 9.35 * 10.04
Herstal, Rue Lucien Colson * * 6.18 * * * 7.52 * * 8.46 * * 9.36 *
Cheratte, Passage à Niveau 5.46 6.01 6.31 7.01 7.34 8.05 8.32 8.56 9.20 9.48

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Liège, Gare Léopold 9.48 10.02 10.16 10.30 10.44 10.57 11.08 11.19 11.30 11.42 11.54 12.05 12.17 12.29 12.40 12.52 13.04 13.15 13.27 13.39
Liège, Place Coronmeuse 9.57 10.11 10.25 10.39 10.53 11.06 11.17 11.28 11.39 11.51 12.03 12.14 12.26 12.38 12.49 13.01 13.13 13.24 13.36 13.48
Herstal, Place Licour 10.06 10.20 10.34 10.48 11.02 11.15 11.26 11.37 11.48 12.00 12.12 12.23 12.35 12.47 12.58 13.10 13.22 13.33 13.45 13.57
Herstal, Place César de Paepe * 10.36 * 11.01 * 11.28 * 11.50 * 12.13 * 12.36 * 13.00 * 13.23 * 13.46 * 14.10
Herstal, Rue Lucien Colson * 10.37 * * * 11.51 * * * * 13.24 * *
Cheratte, Passage à Niveau 10.18 10.46 11.14 11.38 12.00 12.24 12.47 13.10 13.34 13.57

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Liège, Gare Léopold 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15
Liège, Place Coronmeuse 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.10 15.22 15.34 15.46 15.58 16.10 16.22 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24
Herstal, Place Licour 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.19 15.31 15.43 15.55 16.07 16.19 16.31 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33
Herstal, Place César de Paepe * 14.34 * 14.51 * 15.11 * 15.32 * 15.56 * 16.20 * 16.44 * 17.06 * 17.26 * 17.46
Herstal, Rue Lucien Colson * * 14.52 * * * * 16.21 * * * * 17.47
Cheratte, Passage à Niveau 14.20 14.40 15.00 15.20 15.43 16.07 16.31 16.55 17.15 17.35

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6
Note

Liège, Gare Léopold 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.29 18.43 18.57 19.11 19.25 19.40 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
Liège, Place Coronmeuse 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.38 18.52 19.06 19.20 19.34 19.49 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24
Herstal, Place Licour 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.47 19.01 19.15 19.29 19.43 19.56 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31
Herstal, Place César de Paepe * 18.06 * 18.26 * 18.46 * 19.14 * 19.42 * 20.22 * 21.22 * 22.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 18.47 * 19.15 * * 20.23 * 21.23 * 22.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 17.55 18.15 18.35 18.59 19.27 19.55 20.41 21.41 22.41

Ligne 7 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 22.35 22.55 23.15 23.40
Liège, Place Coronmeuse 22.44 23.04 23.24 23.49
Herstal, Place Licour 22.51 23.11 23.31 23.56 
Herstal, Place César de Paepe 23.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson 23.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 23.41

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon GARE LEOPOLD - PLACE LICOUR.



5 juil. 00 - V 113 5 juil. 00 - V 113

La Préalle - Herstal - Gare Léopold
Cheratte - Wandre - Herstal - Gare Léopold SAMEDI 5  6

Ligne 5 5 6 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 5.22 5.52 6.07 6.37 7.07 7.31 7.54 8.18 8.46 9.16
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 6.20 * * * * 8.04 * * 8.59 *
Herstal, Place César de Paepe 5.00 * 5.36 * * 6.21 * 6.51 * 7.21 * 7.41 * 8.05 * 8.31 * 9.00 *
Herstal, Place Licour 4.34 5.11 5.32 5.47 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.42 7.54 8.06 8.18 8.30 8.44 8.58 9.13 9.28
Liège, Place Coronmeuse 4.41 5.18 5.39 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.50 8.02 8.14 8.26 8.38 8.52 9.06 9.21 9.36
Liège, Gare Léopold 4.50 5.27 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 9.02 9.16 9.31 9.46

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 9.44 10.12 10.36 10.58 11.22 11.45 12.08 12.32 12.55 13.18
Herstal, Rue Lucien Colson * 9.56 * * 10.45 * * * 11.55 * * * *
Herstal, Place César de Paepe 9.29 * 9.57 * 10.24 * 10.46 * 11.06 * 11.32 * 11.56 * 12.19 * 12.42 * 13.06 *
Herstal, Place Licour 9.42 9.56 10.10 10.24 10.37 10.48 10.59 11.10 11.22 11.34 11.45 11.57 12.09 12.20 12.32 12.44 12.55 13.07 13.19 13.30
Liège, Place Coronmeuse 9.50 10.04 10.18 10.32 10.45 10.56 11.07 11.18 11.30 11.42 11.53 12.05 12.17 12.28 12.40 12.52 13.03 13.15 13.27 13.38
Liège, Gare Léopold 10.00 10.14 10.28 10.42 10.55 11.06 11.17 11.28 11.40 11.52 12.03 12.15 12.27 12.38 12.50 13.02 13.13 13.25 13.37 13.48

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 13.38 14.04 14.29 14.53 15.17 15.41 16.03 16.23 16.43 17.03
Herstal, Rue Lucien Colson 13.26 * * * * 15.00 * * * * 16.31 * *
Herstal, Place César de Paepe 13.27 * 13.50 * 14.16 * 14.40 * 15.01 * 15.28 * 15.52 * 16.12 * 16.32 * 16.52 *
Herstal, Place Licour 13.40 13.50 14.03 14.16 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15
Liège, Place Coronmeuse 13.48 13.58 14.11 14.24 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23
Liège, Gare Léopold 13.58 14.08 14.21 14.34 14.47 14.59 15.11 15.23 15.35 15.47 15.59 16.11 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33

Ligne 5 6 5 6 5 6 5 6 5 5 7 6 5 7 6 7 5 6 7 5
Note

Cheratte, Passage à Niveau 17.23 17.43 18.11 18.39 19.25 20.05 21.05
Herstal, rue Lucien Colson * * 17.55 * * 19.07 * 19.36 * 20.43 * 21.43
Herstal, Place César de Paepe 17.12 * 17.32 * 17.56 * 18.24 * 18.52 19.08 * 19.37 * 20.44 * 21.44
Herstal, Place Licour 17.25 17.35 17.45 17.55 18.09 18.23 18.37 18.51 19.05 19.19 19.27 19.35 19.48 20.01 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
Liège, Place Coronmeuse 17.33 17.43 17.53 18.03 18.17 18.31 18.45 18.59 19.13 19.27 19.35 19.43 19.56 20.09 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03
Liège, Gare Léopold 17.43 17.53 18.03 18.13 18.27 18.41 18.55 19.09 19.23 19.37 19.45 19.53 20.06 20.19 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13

Ligne 6 7 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 22.05 23.05
Herstal, rue Lucien Colson * 22.43 *
Herstal, Place César de Paepe * 22.44 *
Herstal, Place Licour 22.15 22.35 22.55 23.15
Liège, Place Coronmeuse 22.23 22.43 23.03 23.23
Liège, Gare Léopold 22.33 22.53 23.13 23.33

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon PLACE LICOUR - GARE LEOPOLD.



5 juil. 00 - V 114 5 juil. 00 - V 114

Gare Léopold - Herstal - La Préalle 
Gare Léopold - Herstal - Wandre - Cheratte DIMANCHE ET JOURS FERIES 5  6

Ligne 7 6 5 7 6 5 7 6 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 5.16 5.40 6.02 6.24 6.46 7.08 7.31 7.52 8.14 8.25 8.36 8.47 8.58 9.09 9.20 9.31 9.42 9.55 10.08 10.21
Liège, Place Coronmeuse 5.25 5.49 6.11 6.33 6.55 7.17 7.40 8.01 8.23 8.34 8.45 8.56 9.07 9.18 9.29 9.40 9.51 10.04 10.17 10.30
Herstal, Place Licour 5.32 5.56 6.18 6.40 7.02 7.24 7.47 8.08 8.30 8.41 8.52 9.04 9.15 9.26 9.37 9.48 9.59 10.12 10.25 10.38
Herstal, Place César de Paepe * 6.29 * 7.35 * 8.41 * 9.15 * 9.48 * 10.23 *
Herstal, Rue Lucien Colson * 6.30 * 7.36 * 8.42 * * * 10.24 *
Cheratte, Passage à Niveau 6.06 7.12 8.18 8.51 9.25 9.58 10.35

Ligne 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6
Note � �

Liège, Gare Léopold 10.34 10.46 10.56 11.07 11.18 11.29 11.40 11.51 12.02 12.13 12.24 12.35 12.46 12.57 13.08 13.19 13.30 13.41 13.52 14.03
Liège, Place Coronmeuse 10.43 10.55 11.05 11.16 11.27 11.38 11.49 12.00 12.13 12.24 12.35 12.46 12.57 13.08 13.19 13.30 13.41 13.52 14.03 14.14
Herstal, Place Licour 10.51 11.03 11.13 11.24 11.35 11.46 11.57 12.08 12.21 12.32 12.43 12.54 13.05 13.16 13.27 13.38 13.49 14.00 14.11 14.22
Herstal, Place César de Paepe 11.05 * 11.35 * 12.08 * 12.43 * 13.16 * 13.52 * 14.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson * 11.36 * * * 13.17 * * 14.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 11.13 11.45 12.18 12.53 13.26 13.59 14.32

Ligne 7 5 6 7 5 6 5 7 6 5 7 6 5 7 6 5 7 6 5 7
Note

Liège, Gare Léopold 14.13 14.25 14.36 14.47 14.58 15.09 15.18 15.30 15.42 15.53 16.04 16.16 16.28 16.40 16.52 17.04 17.16 17.28 17.40 17.52
Liège, Place Coronmeuse 14.24 14.36 14.45 14.56 15.07 15.18 15.27 15.39 15.51 16.02 16.13 16.25 16.37 16.49 17.01 17.13 17.25 17.37 17.49 18.01
Herstal, Place Licour 14.32 14.44 14.52 15.03 15.14 15.25 15.34 15.46 15.58 16.09 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 17.56 18.08
Herstal, Place César de Paepe 14.55 * 15.25 * 15.45 * 16.20 * 16.55 * 17.31 * 18.07
Herstal, Rue Lucien Colson * 15.26 * * 16.21 * * 17.32 * 18.08
Cheratte, Passage à Niveau 15.02 15.35 16.08 16.42 17.18 17.54

Ligne 6 6 7 5 7 6 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 18.04 18.16 18.29 18.43 18.57 19.11 19.25 19.40 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.40
Liège, Place Coronmeuse 18.13 18.25 18.38 18.52 19.06 19.20 19.34 19.49 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.04 23.24 23.49
Herstal, Place Licour 18.20 18.32 18.45 18.59 19.13 19.27 19.41 19.56 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31 23.56
Herstal, Place César de Paepe * * 19.10 * * 20.22 * 21.22 * 22.22 * 23.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * 19.11 * * 20.23 * 21.23 * 22.23 * 23.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 18.30 18.42 19.37 19.51 20.41 21.41 22.41 23.41

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon GARE LEOPOLD - PLACE LICOUR.



5 juil. 00 - V 115 5 juil. 00 - V 115

La Préalle - Herstal - Gare Léopold
Cheratte - Wandre - Herstal - Gare Léopold DIMANCHE ET JOURS FERIES 5  6

Ligne 5 5 6 7 6 5 7 6 5 7 6 7 5 6 7 5 7 6 7 5
Note

Cheratte, Passage à Niveau 5.34 6.18 7.24 8.29 9.00 9.49
Herstal, Rue Lucien Colson * * 6.38 * 7.44 * 8.49 * *
Herstal, Place César de Paepe 5.08 * * 6.39 * 7.45 * 8.50 * 9.22 * 10.11
Herstal, Place Licour 4.34 5.19 5.44 6.06 6.28 6.50 7.13 7.34 7.56 8.17 8.39 8.50 9.01 9.10 9.21 9.34 9.47 10.00 10.13 10.23
Liège, Place Coronmeuse 4.41 5.26 5.51 6.13 6.35 6.57 7.20 7.41 8.03 8.24 8.46 8.57 9.08 9.17 9.29 9.42 9.55 10.08 10.21 10.31
Liège, Gare Léopold 4.50 5.35 6.00 6.22 6.44 7.06 7.29 7.50 8.12 8.34 8.56 9.07 9.18 9.27 9.40 9.53 10.06 10.19 10.32 10.44

Ligne 6 7 5 6 7 5 6 7 5 7 6 5 7 6 5 7 6 5 7 6
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 10.22 10.55 11.28 12.12 12.45 13.18 13.51
Herstal, Rue Lucien Colson * 10.42 * * 11.46 * * * 13.27 *
Herstal, Place César de Paepe * 10.43 * 11.16 * 11.47 * 12.22 * 12.55 * 13.28 *
Herstal, Place Licour 10.33 10.44 10.55 11.06 11.17 11.28 11.39 11.50 12.01 12.12 12.23 12.34 12.45 12.56 13.07 13.18 13.29 13.40 13.50 14.02
Liège, Place Coronmeuse 10.41 10.52 11.03 11.14 11.25 11.36 11.47 11.58 12.09 12.20 12.31 12.42 12.53 13.04 13.15 13.26 13.37 13.48 13.58 14.10
Liège, Gare Léopold 10.54 11.05 11.16 11.27 11.38 11.49 12.00 12.11 12.22 12.33 12.44 12.55 13.06 13.17 13.28 13.39 13.50 14.01 14.11 14.23

Ligne 5 7 6 5 6 7 5 6 7 5 6 5 7 6 5 7 6 5 7 6
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 14.25 14.45 15.21 15.56 16.32 17.08 17.46
Herstal, Rue Lucien Colson * 14.32 * * 15.42 * * 16.42 * *
Herstal, Place César de Paepe 14.02 * 14.33 * 15.09 * 15.43 * 16.08 * 16.43 * 17.19 *
Herstal, Place Licour 14.14 14.25 14.36 14.47 14.56 15.08 15.20 15.31 15.42 15.54 16.06 16.19 16.30 16.42 16.54 17.06 17.18 17.30 17.44 17.56
Liège, Place Coronmeuse 14.22 14.33 14.44 14.55 15.04 15.16 15.28 15.39 15.50 16.02 16.14 16.27 16.38 16.50 17.02 17.14 17.26 17.38 17.52 18.04
Liège, Gare Léopold 14.34 14.45 14.56 15.07 15.16 15.28 15.40 15.51 16.02 16.14 16.26 16.39 16.50 17.02 17.14 17.26 17.38 17.50 18.02 18.14

Ligne 5 7 6 5 7 6 5 7 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 18.27 19.10 20.05 21.05 22.05 23.05
Herstal, Rue Lucien Colson 17.57 * 18.39 * 19.23 * 20.43 * 21.43 * 22.43 *
Herstal, Place César de Paepe 17.58 * 18.40 * 19.24 * 20.44 * 21.44 * 22.44 *
Herstal, Place Licour 18.09 18.23 18.37 18.51 19.05 19.20 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15
Liège, Place Coronmeuse 18.17 18.31 18.45 18.59 19.13 19.28 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.03 23.23
Liège, Gare Léopold 18.27 18.41 18.55 19.09 19.23 19.38 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.33

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon PLACE LICOUR - GARE LEOPOLD.



5 juil. 00 - V 110 5 juil. 00 - V 110

VACANCES

Gare Léopold - Herstal - La Préalle 
Gare Léopold - Herstal - Wandre - Cheratte DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS NON SCOLAIRES 5  6

Ligne 5 6 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note

Liège, Gare Léopold 5.05 5.20 5.35 5.50 6.05 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.19 7.28 7.38 7.48 7.58 8.07 8.16 8.27 8.38
Liège, Place Coronmeuse 5.14 5.29 5.44 5.59 6.14 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.28 7.37 7.47 7.57 8.07 8.16 8.25 8.36 8.47
Herstal, Place Licour 5.22 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.28 7.37 7.46 7.56 8.06 8.16 8.25 8.34 8.45 8.56
Herstal, Place César de Paepe 5.34 * * 6.19 * 6.49 * 7.09 * 7.29 * 7.50 * 8.09 * 8.29 * 8.47 * 9.09
Herstal, Rue Lucien Colson * * 6.20 * * * 7.30 * * * 8.30 * *
Cheratte, Passage à Niveau 5.48 6.03 6.33 6.58 7.18 7.40 7.58 8.18 8.37 8.57

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Liège, Gare Léopold 8.50 9.01 9.14 9.26 9.40 9.51 10.02 10.14 10.27 10.38 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20
Liège, Place Coronmeuse 8.59 9.10 9.23 9.35 9.49 10.00 10.11 10.23 10.36 10.47 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29
Herstal, Place Licour 9.08 9.19 9.32 9.44 9.58 10.09 10.20 10.32 10.45 10.56 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38
Herstal, Place César de Paepe * 9.32 * 9.57 * 10.25 * 10.45 * 11.09 * 11.31 * 11.51 * 12.11 * 12.31 * 12.51
Herstal, Rue Lucien Colson * 9.33 * * * 10.46 * * * 11.52 * * * 12.52
Cheratte, Passage à Niveau 9.20 9.44 10.10 10.32 10.57 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Liège, Gare Léopold 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.31 14.43 14.56 15.04 15.17 15.31 15.41 15.53
Liège, Place Coronmeuse 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.40 14.52 15.05 15.13 15.26 15.40 15.50 16.02
Herstal, Place Licour 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.49 15.01 15.14 15.22 15.35 15.49 15.59 16.11
Herstal, Place César de Paepe * 13.11 * 13.31 * 13.51 * 14.11 * 14.34 * 14.51 * 15.14 * 15.35 * 16.02 * 16.24
Herstal, Rue Lucien Colson * * * * * 14.35 * * 15.15 * * * 16.25
Cheratte, Passage à Niveau 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.01 15.26 15.47 16.11

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 16.05 16.17 16.28 16.39 16.49 16.58 17.07 17.16 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.29 18.43 18.57 19.11 19.25 19.40
Liège, Place Coronmeuse 16.14 16.26 16.37 16.48 16.58 17.07 17.16 17.25 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.38 18.52 19.06 19.20 19.34 19.49
Herstal, Place Licour 16.23 16.35 16.46 16.57 17.07 17.16 17.25 17.34 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.47 19.01 19.15 19.29 19.43 19.56
Herstal, Place César de Paepe * 16.48 * 17.10 * 17.29 * 17.47 * 18.06 * 18.26 * 18.46 * 19.14 * 19.42 *
Herstal, Rue Lucien Colson * * * * 17.48 * * * 18.47 * 19.15 * *
Cheratte, Passage à Niveau 16.35 16.58 17.19 17.37 17.55 18.15 18.35 18.59 19.27 19.55

Ligne 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7
Note

Liège, Gare Léopold 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.40
Liège, Place Coronmeuse 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.04 23.24 23.49
Herstal, Place Licour 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31 23.56
Herstal, Place César de Paepe 20.22 * 21.22 * 22.22 * 23.22 *
Herstal, Rue Lucien Colson 20.23 * 21.23 * 22.23 * 23.23 *
Cheratte, Passage à Niveau 20.41 21.41 22.41 23.41

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon GARE LEOPOLD - PLACE LICOUR.



5 juil. 00 - V 111 5 juil. 00 - V 111

VACANCES

La Préalle - Herstal - Gare Léopold
Cheratte - Wandre - Herstal - Gare Léopold DU LUNDI AU VENDREDI - JOURS NON SCOLAIRES 5  6

Ligne 5 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note

Cheratte, Passage à Niveau 5.20 5.50 6.10 6.29 6.48 7.06 7.26 7.44 8.06
Herstal, Rue Lucien Colson * * 5.58 * * 6.36 * * * 7.33 * *
Herstal, Place César de Paepe 5.00 * 5.35 * 5.59 * 6.17 * 6.37 * 6.55 * 7.15 * 7.34 * 7.54 * 8.17
Herstal, Place Licour 4.34 5.11 5.31 5.46 6.01 6.11 6.21 6.30 6.40 6.50 6.59 7.08 7.18 7.28 7.38 7.47 7.56 8.07 8.18 8.30
Liège, Place Coronmeuse 4.41 5.18 5.38 5.53 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.07 7.16 7.26 7.36 7.46 7.55 8.04 8.15 8.26 8.38
Liège, Gare Léopold 4.50 5.28 5.48 6.03 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.17 7.26 7.36 7.46 7.56 8.05 8.14 8.25 8.36 8.48

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 8.29 8.54 9.19 9.42 10.06 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
Herstal, Rue Lucien Colson * 8.40 * * * 9.53 * * * 10.53 * * * 11.56
Herstal, Place César de Paepe * 8.41 * 9.07 * 9.29 * 9.54 * 10.17 * 10.37 * 10.54 * 11.17 * 11.37 * 11.57
Herstal, Place Licour 8.41 8.54 9.06 9.20 9.31 9.42 9.54 10.07 10.18 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10
Liège, Place Coronmeuse 8.49 9.02 9.14 9.28 9.39 9.50 10.02 10.15 10.26 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18
Liège, Gare Léopold 8.59 9.12 9.24 9.38 9.49 10.00 10.12 10.25 10.36 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5
Note �

Cheratte, Passage à Niveau 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.10 14.32 14.56 15.21
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 12.56 * * * * * 14.43 * * 15.31
Herstal, Place César de Paepe * 12.17 * 12.37 * 12.57 * 13.17 * 13.37 * 13.58 * 14.20 * 14.44 * 15.05 * 15.32
Herstal, Place Licour 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.11 14.22 14.33 14.44 14.57 15.08 15.21 15.33 15.45
Liège, Place Coronmeuse 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.19 14.30 14.41 14.52 15.05 15.16 15.29 15.41 15.53
Liège, Gare Léopold 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.29 14.40 14.51 15.02 15.15 15.26 15.39 15 51 16.03

Ligne 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 5 7
Note

Cheratte, Passage à Niveau 15.45 16.07 16.26 16.44 17.03 17.23 17.43 18.11 18.39
Herstal, Rue Lucien Colson * * * 16.33 * * * * 17.55 * * 19.07
Herstal, Place César de Paepe * 15.55 * 16.16 * 16.34 * 16.52 * 17.12 * 17.32 * 17.56 * 18.24 * 18.52 19.08
Herstal, Place Licour 15.57 16.08 16.19 16.29 16.38 16.47 16.56 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.09 18.23 18.37 18.51 19.05 19.19 19.27
Liège, Place Coronmeuse 16.05 16.16 16.27 16.37 16.46 16.55 17.04 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.17 18.31 18.45 18.59 19.13 19.27 19.35
Liège, Gare Léopold 16.15 16.26 16.37 16.47 16.56 17.05 17.14 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.27 18.41 18.55 19.09 19.23 19.37 19.45

Ligne 6 5 7 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6
Note

Cheratte, Passage à Niveau 19.25 20.05 21.05 22.05 23.05
Herstal, Rue Lucien Colson * 19.36 * 20.43 * 21.43 * 22.43 *
Herstal, Place César de Paepe * 19.37 * 20.44 * 21.44 * 22.44 *
Herstal, Place Licour 19.35 19.48 20.01 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15
Liège, Place Coronmeuse 19.43 19.56 20.09 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.03 23.23
Liège, Gare Léopold 19.53 20.06 20.19 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.33

� : via CIMETIERE de RHEES.
Les voyages de la ligne 7 sont renseignés à titre indicatif sur le tronçon PLACE LICOUR - GARE LEOPOLD.


	Période scolaire
	vers La Préalle/Cheratte avant 18.00
	vers La Préalle/Cheratte après 18.10
	vers Léopold avant 17.23
	vers Léopold après 17.36

	Samedi
	vers La Préalle/Cheratte
	vers Léopold

	Dimanche et jours fériés
	vers La Préalle/Cheratte
	vers Léopold

	Vacances
	vers La Préalle/Cheratte
	vers Léopold




